
SÃO JORGE D’OESTEJZ?
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br/CNPJ76.995.380/0001-03

Município de

Portaria n.° 1740/2019

Designa para responder pela 
Chefia da Divisão de Finanças à 
servidora Sra. Ana Maria Vani 
Marinho de Mello, e dá outras 
providencias.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 69 da Lei n.° 776 de 31 de janeiro de 2017 e pela Lei Orgânica do 
Município,

RESOLVE:

Art. Io Fica designada a servidora Sra. Ana Maria Vani Marinho de Mello, 
portadora do RG n.° 9.337.978-0 e CPF n.° 063.377.999-76, para responder pela Chefia da 
Divisão de Finanças, a partir de 01 de maio de 2019, até a volta da Servidora Crisieli 
Dalmolin que está em Licença Médica e na sequência Licença Maternidade.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, produzindo seus efeitos 
a partir do dia 01 de maio de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte seis dias do 
mês de abril do ano de dois mil e dezenove, 56° ano 
de emancipação.

Publicado np Ji 
Edição n°
Data - Í L V  / O *  

Páqinaís) 7 £

http://www.pmsjorge.pr.gov.br/CNPJ76.995.380/0001-03

